
قتل فجیع دوست با ضربات چاقو و کپسول
آتش نشانی در غرب تهران 

به دنبال قتل کارگر شیفت شب در کارگاه تولیدی غرب تهران، یک سناریوی 
جنایی مقابل کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

به گزارش رکنا، ساعت 10 صبح دیروز  کارگران یک کارگاه تولیدی در جاده 
مخصوص سناریوی کشف جسد خونین همکار خود را به پلیس 110، گزارش 
کردند.خیلی زود ماموران  کلانتری 150 تهرانسر در محل حاضر شدند و پس 
از بررسی‌های ابتدایی تیمی از کارآگاهان اداره 10 پلیس آگاهی تهران همراه 

بازپرس ویژه قتل در صحنه جرم حاضر شدند.
تیم جنایی با ورود به صحنه جرم با جسد مرد 23 ساله‌ افغانستانی مواجه شدند 
که براثر برخورد کپسول آتش‌نشانی به سر و بریدگی گردن  با چاقو به قتل 
رسیده بود؛ بررسی‌های اولیه هم نشان می‌داد که مقتول با یکی از دوستان 
خود به‌ نام نعمت شب‌ها در این کارگاه می‌خوابیده و کارگران شیفت صبح 
هنگامی که قصد داشتند به سر کار خود بروند جسد را مشاهده و موضوع را 

پلیس اطلاع دادند.
کاراگاهان تصاویر فیلم دوربین مداربسته را مورد بازبینی قرار دادند و مشخص 
شد ساعت 2 بامداد نعمت به صورت هراسان با لباس و دستان خونی روی دیوار 
رفته و پس از اینکه به پایین پریده متواری شده است.تحقیقات ابتدایی نیز 
حکایت از آن داشت، مقتول و نعمت که همشهری و از گذشته با هم اختلاف 
داشتند با یکدیگر درگیر شدند و نعمت پس از اینکه دست به جنایت زده جسد 
را داخل یک گونی قرار داده و قصد داشته تا با آن فرار کند اما  از این تصمیم 
منصرف و به‌خاطر اینکه در کارگاه طبق روال همیشه قفل بوده با پریدن از روی 

دیوار از مهلکه گریخته است.
کارآگاهان جنایی اداره دهم پلیس آگاهی پس از پایان بررسی میدانی صحنه 
قتل، مأموریت یافتند تا با اقدامات اطلاعاتی گسترده ابتدا مخفیگاه متهم را 
شناسایی و سپس نسبت به دستگیری وی اقدام کنند.جسد مقتول برای 
معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات کارآگاهان اداره دهم 

در رابطه با دستگیری مرد جنایتکار ادامه دارد.

توقیف ۲۵ تن سنگ سیلیستین قاچاق در شاهرود
فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود از توقیف یک دستگاه تریلی به دلیل حمل 

و استخراج غیر مجاز ۲۵ تن سنگ معدنی سیلیستین خبر داد.
 سرهنگ علیرضا شائینی در رابطه با این خبر اظهار کرد: ماموران انتظامی یگان 
امداد با اشرافیت اطلاعاتی و پایش محور مواصلاتی به یک دستگاه تریلی حامل 
بار مشکوک شدند و با رعایت موازین شرعی و قانونی خودرو را متوقف کردند. 
وی با بیان اینکه هر گونه فعالیت برای استخراج از معدن سنگ سیلیستین 
به علت عدم رعایت استانداردهای لازم از سوی دستگاههای اجرایی غیر مجاز 
است، ادامه داد: از خودرو توقیفی ۲۵ تن سنگ معدنی سیلیستین کشف شد 

که کارشناسان ارزش آن را یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد کردند.
سرهنگ شائینی از دستگیری یک نفر در این ارتباط خبر داد و اضافه کرد: 
متهم برابر مقررات تحویل مراجع قضائی شهرستان شد.فرمانده انتظامی 
شهرستان شاهرود از مردم خواست: هرگونه اقدام برای استخراج مواد معدنی 

باید برابر قانون و کسب مجوزهای لازم صورت پذیرد.

توقیف ۴۰ موتورسیکلت مزاحم 
و قانون گریز ظرف ۴۸ ساعت 

جانشین فرمانده انتظامی گرمسار از توقیف ۴۰ دستگاه موتورسیکلت مزاحم و 
قانون گریز ظرف مدت ۴۸ ساعت در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ مهدی سمنگانی با اعلام این خبر اظهار کرد: در اجرای طرح ارتقاء 
امنیت اجتماعی و به منظور برخورد با موتورسیکلت سواران مزاحم و قانون 
گریز که نارضایتی شهروندان را دربی داشته است، این طرح به مدت ساعت 
در شهرستان اجرایی شد.وی افزود: پلیس راهنمایی و رانندگی شهرستان با 
تمام توان نسبت به پوشش اماکن تفریحی و معابر عمومی شهر تحت اقدام 
کرد و در این راستا ۴۰ دستگاه موتورسیکلت متخلف شناسایی، توقیف و روانه 

پارکینگ شد.
سرهنگ سمنگانی با تاکید بر این که برخورد با موتورسیکلت سواران متخلف و 
مزاحم به صورت مستمر ادامه خواهد داشت، فزود: پلیس با هرگونه هنجارشکنی 
که باعث شود مردم عزیز احساس نا امنی و نارضایتی کنند در سطح جامعه 
برابر قانون برخورد خواهد کرد.جانشین انتظامی شهرستان گرمسار بیان کرد: 
راکبان متخلف با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی 
معرفی شدند.وی به افراد قانون شکن هشدار داد: پلیس با افراد متخلف که برای 

شهروندان ایجاد مزاحمت کنند برابر قوانین برخورد می‌کند.

قتل خونین پدر به دست پسر در خمام 
جوانی ۳۱ ساله در خمام پدر ۶۵ ساله اش را به علت اختلافات مالی به قتل 
رساند. به گزارش رکنا، سرهنگ باقر رجبی ویسرودی، فرمانده انتظامی خمام از 
دستگیری یک جوان متهم به قتل  در کمتر از ۳۰ دقیقه پس از ارتکاب جرم 
در این شهرستان خبر داد. به گفته او، مأموران انتظامی در پی اطلاع از وقوع 
یک فقره قتل در یک منزل مسکونی در شهرستان خمام، جهت بررسی موضوع 
در محل حاضر شدند.فرمانده انتظامی خمام گفت: با حضور ماموران در محل 

جوان ۳۱ ساله متهم به قتل در محل ارتکاب جرم دستگیر شد.
سرهنگ رجبی ویسرودی افزود: متهم در تحقیقات پلیس به قتل پدر ۶۵ 
ساله خود پس از مشاجره به علت اختلافات خانوادگی و مالی اعتراف کرد.او 
تصریح کرد: متهم با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی 

معرفی شد.

انتظامی

دردسر شلیک مرگبار سرباز پلیس 
به سارق فراری با کلاشینکف 

پرونده سرباز جوان که در تعقیب و گریز باسارق فراری با 
کلاشینکف او را هدف قرار داده و کشته بود، برای محاکمه 

به دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال شد.
نیمه‌شب اوایل بهمن سال۱۴۰۱مرد پراید سواری که 
دوربین‌های مداربسته بیمارستانی درمرکزتهران تصویرش 
را ثبت کرده بودند، مرد زخمی را ازخودرو پیاده کرده و 
بارها کردن مقابل بیمارستان فرارکرد.مسئولان بیمارستان 
با یافتن مرد زخمی او را به داخل بیمارستان منتقل کرده 

و تحت درمان بود که فوت شد.
شواهد نشان می‌دادمرگ او بر اثر شلیک تیری بوده که به 
پشت سر او اصابت کرده بود. راننده پراید تحت تعقیب قرار 
گرفت وبعد ازچندروز بازداشت شد.او در تحقیقات پلیسی 
گفت: دوست فوت شده‌ام سارق سابقه‌دار بود.از ساختمان‌ها 

و مغازه‌ها سرقت می‌کردیم تا هزینه موادمان تامین شود.
آن شب در حال سرقت بودیم که متوجه حضور گشت 
پلیس شدیم‌.خواستیم فرار کنیم که سرباز و مامور 
دنبال‌مان آمدند.سربازی که دنبال‌مان بود تیراندازی کرد 
و دوستم زخمی شد، او را در خودرو انداخته و مقابل 
بیمارستان رها کردم.برای مامور و سرباز پلیس قرارقانونی 
صادر شد ومرد سارق هم بابت سرقت‌هایی که مرتکب شده 

بود روانه زندان شد.
با گذشت ۱۷ ماه از این ماجرا سرباز ۲۰ ساله برای آخرین 
تحقیقات قضایی به شعبه دوم بازپرسی دادسرای جنایی 
تهران منتقل شد و گفت: آن شب با یکی از ماموران 
برای گشت‌زنی رفته بودیم.محله‌هایی که تردد داشتیم، 
سارقان فعالیت داشتند و بیشتر مسلح بودند. برای مقابله 
با آنها من هم کلاشینکف همراه داشتم. موقع گشت‌زنی 
سارقان را دیدیم؛ پیاده شده و دنبا‌ل‌شان بودیم.با اخطار 
از آنها خواستیم متوقف شوند که توجهی نکرده و به فرار 
ادامه دادند. مامور ساحش دچار مشکل شده و نتوانست 
تیراندازی کند و من با سلاح کلاشینکفم 3 تیر هوایی زدم 
و دو تیر هم به سمت سارق شلیک کردم که او زخمی 
شد‌.خودم را به محل افتادن او رساندم، ردی از او نبود و 
روز بعد متوجه شدیم همدستش او را به بیمارستان برده 
و فرار کرده است. حمید‌رضا کیاستی‌نیا، بازپرس شعبه 
دوم دادسرای جنایی تهران با تایید این خبر گفت‌: آخرین 
اظهارات متهم پرونده در دادسرا اخذ شد‌.اتهام این سرباز 
مباشرت در قتل غیر‌عمدی مرد سارق است‌.به گزارش 
رکنا، علاوه بر آن سازمان فراجا هم در برابر اتهام تسبیب 
در قتل غیر‌عمدی قرار گرفت، چرا که آموزش صحیحی به 
سرباز در دوره خدمت سربازی‌اش داده نشده است‌.دیروز 
پرونده با صدور جلب به دادرسی به دادگاه کیفری یک 

استان تهران ارسال شد.

ماجرای دود سیاه در غرب تهران 
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران از وقوع آتش‌سوزی 
در یک ساختمان نیمه‌کاره در اتوبان نیایش تهران خبر 
داد. به گزارش رکنا، سید جلال ملکی، سخنگوی سازمان 
آتش‌نشانی تهران در خصوص فیلم منتشر شده از آتش 
سوزی در فضای مجازی گفت:این آتش‌سوزی در یکی از 
ساختمان‌های نیمه‌کاره تقاطع ولیعصر و اتوبان نیایش تهران 

رخ داده است.
ملکی در ادامه افزود: آتش‌نشانان بلافاصله پس از دریافت 
خبر به محل حادثه اعزام شده و عملیات اطفاء حریق را آغاز 
کردند.  هنوز علت دقیق وقوع این آتش‌سوزی مشخص نشده 
است، اما به نظر می‌رسد آتش گرفتن مصالح ساختمانی، به 
ویژه مواد قابل اشتعال مانند چوب و پلاستیک، نقش اصلی 

را در گسترش سریع آتش ایفا کرده باشد.

تصادف کامیون با پرشیا
۵ نفر را به کام مرگ کشاند

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر تهران، با اشاره به تصادف 
یک دستگاه کامیون با یک خودروی پرشیا، از فوت ۵ نفر 
خبر داد. به گزارش ایلنا از پایگاه اطلاع‌رسانی جمعیت 
هلال‌احمر- تهران، شاهین فتحی، مدیرعامل جمعیت 
هلال‌احمر تهران، گفت: صبح روز گذشته، ساعت ۴ و 
۳۲ دقیقه، گزارش تصادف یک دستگاه کامیون با یک 
خودروی پرشیا در جاده تهران- رباط کریم به مرکز کنترل 
و هماهنگی )EOC( اعلام شد.وی ادامه داد: بلافاصله 
پس از دریافت گزارش ۲ تیم امدادی به محل حادثه اعزام 
شدند.فتحی افزود: متاسفانه ۵ نفر در این حادثه جان خود 

را از دست دادند.

5 مصدوم در واژگونی پراید در جاده 
میامی به شاهرود

رئیس جمعیت هلال‌احمر شهرستان میامی از مصدومیت 
هر پنج سرنشین یک پراید در سانحه واژگونی در جاده 

میامی به شاهرود خبر داد.
 حسین اسماعیلی از  واژگونی پراید در جاده میامی به 
شاهرود خبر داد و اظهار کرد: این سانحه در کیلومتر ۱۲ 
جاده میامی به شاهرود رخ داده است.وی تصریح کرد: 
ساعت ۷:۱۴ دیروز گزارشی مبنی بر واژگونی یک دستگاه 
خودرو پراید در جاده میامی به شاهرود به مرکز کنترل و 

هماهنگی عملیات هلال‌احمر سمنان اعلام شد.
 به گزارش ایسنا، رئیس جمعیت هلال‌احمر شهرستان 
میامی افزود: به محض دریافت گزارش، بلافاصله تیم‌ 
امدادی پایگاه شهدای میامی به محل حادثه اعزام شدند.
وی با بیان اینکه این حادثه ۵ مصدوم برجای گذاشت 
اضافه کرد: پس از انجام اقدامات اولیه توسط نجاتگران 
هلال‌احمر با همکاری عوامل اورژانس ۱۱۵مصدومان به 

مرکز درمانی منتقل شدند.

آتش سوزی یک خانه در اصفهان 
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
اصفهان از آتش سوزی منزل مسکونی در اصفهان خبر داد.
به گزارش رکنا، محمد شریعتی با اشاره به حادثه آتش 
سوزی در اصفهان اظهار کرد: این حادثه ساعت ۱۰ و ۱۴ 
دقیقه به مرکز فرماندهی عملیات آتش نشانی اصفهان اعلام 
شده است. وی با بیان اینکه این حادثه در منزل مسکونی 
واقع در خیابان شیخ طوسی شرقی اتفاق افتاده است، 
تصریح کرد: اکیپ‌های عملیاتی از ایستگاه‌های شماره ۷ 
و ۲۴ و ۴ به همراه رئیس ایستگاه ۲۴ به محل حریق 
اعزام شدند.سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری اصفهان با بیان اینکه، حریق طبقه دوم منزل 
مسکونی به طور کامل دربر گرفته بود، گفت: یک نفر از 
ساکنان این واحد مسکونی در میان شعله‌ها و دود محبوس 
و گرفتار آمد بود.وی اظهار کرد: بلافاصله آتش نشانان پس 
از حضور در محل ضمن اطفا حریق و جلوگیری از سرایت 
آن به نقاط دیگر، با سرعت عمل بالا مصدوم را از میان 

شعله‌ها و دود خارج کرده و تحویل عوامل اورژانس شد.

پرونده

حادثه
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جزئیات  تهران  انتظامی  فرماندهی 
خانه‌های  مسلح  دستگیری سارقان 

تهران و البرز را تشریح کرد.
صبح دیروز طرح دستگیری سارقان مسلح 
استان‌های تهران و البرز با حضور سردار  
عباسعلی محمدیان فرماندهی انتظامی 
تهران بزرگ در محل این پلیس در خیابان 
شهدای ناجا برگزار شد.محمدیان گفت: 
جرمی اگر اتفاق افتد پلیس با  کارآگاهانی 
که دارد جرم را کشف می‌کند و مردم نیز 
اطمینان پیدا کنند که همکاران من نسبت 
به جرایم اگاه هستند و هر جرمی هرچقدر 
ام که پیچیده باشد توسط پلیس کشف می 
شود. رئیس پلیس تهران بزرگ خطاب به 
مجرمان ادامه داد: از دیگران عبرت بگیرید تا 
عبرت دیگران نشوید من این جمله را هم به 
مردم می‌گوییم که اقدامات امنیتی خانه‌های 
خود را جدی تر بگیرند و هم به مجرمان 
هشدار می‌دهم که دست از اقدامات مجرمانه 

خود دست بردارند.
محمدیان با اشاره به پرونده این سرقت 
مسلحانه گفت: این گروه از سارقان بیشتر 
در شرق پایتخت و استان البرز به صورت 
مسلحانه یا با باز کردن در منازل یا از طریق 
زنگ یا از طریق عنف وارد منازل می‌شدند 

و با حضور افراد اقدام به سرقت می‌کردند.
وی افزود: اقدامات پلیس بلافاصله شروع 
شد اما به واسطه پیچیدگی جرم،مقداری 
تاخیر در دستگیری این افراد پیش آمد.
رئیس پلیس تهران بزرگ ادامه داد: از 
تاخیر به خاطر شناسایی و دستگیری این 
افراد عذرخواهی می‌کنم اما این افراد در سه 

استان سرقت می‌کردند و دستگیری آنها نیز 
در چهار استان انجام شد و به همین دلیل 
زمان برد.محمدیان گفت: این افراد تشکیل 
باندی داده بودند که یک نفر  پلاک را جعل 
می‌کرد، یک نفر محل سرقت را شناسایی  
می‌کرد و همچنین از تخصص‌های دیگر نیز 
استفاده شده بود و از چند استان دور هم 

جمع شده بودند.
به گزارش ایسنا، وی افزود: امروز همه این 
افراد دستگیر شدند و قطعا حکم و مجازات 
سنگین در انتظارشان خواهد بود تا عبرت 
سایر مجرمان باشد.رئیس پلیس تهران 
بزرگ ادامه داد: اقدامات این سارقان به 
قدری بد بوده که تا مدت‌ها روی خیابان 
را نمی‌بینند و ممکن است حکم محاربه نیز 
بگیرند.محمدیان گفت: این گروه شامل ۴ 
نفر بودند که از دو نفر دیگر موردی استفاده 
می‌کردند و امروز ۶ نفر دستگیر شده و نفر 
آخر نیز  شناسایی شده و تحت تعقیب است.
این افراد همگی ایرانی بوده و از اتباع بیگانه 
نبودند.وی افزود:مالخران این باند دستگیر 
شده اند و اموال مردم به آنها باز می‌گردد. 
این باند در سه استان اقدام به سرقت 
می‌کردند که تاکنون ۱۰ شاکی شناسایی 

شده اند.
اتباع غیرمجاز باید از کشور 

خارج شوند
فرمانده انتظامی تهران بزرگ همچنین 
تاکید کرد که اتباع بیگانه ای که در داخل 
کشور و به خصوص تهران هستند باید 
مجوز داشته باشند و اگر نداشته باشند 
باید از کشور خارج شوند. سردار عباسعلی 

محمدیان گفت: سرقت‌ها در پایتخت از 
ابتدای سال تاکنون ۱۸ درصد کاهش یافته 
است و سرقت‌های به عنف نیز ۲۹ درصد 
کاهش یافته است و سرقت‌های مسلحانه 
نیز۵۰ درصد کاهش می‌یافت اما اقدامات 
این گروه که امروز جزئیات دستگیری 
آنان اعلام شد باعث شد به این عدد ۵۰ 
نرسیم ولی در حوزه‌های مختلف شاهد 
کاهش سرقت‌ها هستیم.وی افزود: تعداد 
تماس‌های پلیس، پنج درصد افزایش داشته 
اما تماس‌های مربوط به سرقت ۱۲ درصد 
کاهش یافته است که این نشان می‌دهد 

میزان سرقت‌ها در کل کاهش یافته است.
رئیس پلیس تهران بزرگ ادامه داد: حتی 
در زمینه سرقت‌های وسایل نقلیه نیز 
سرقت خودرو ۹ درصد کاهش یافته و 
۲۳ درصد کاهش سرقت موتورسیکلت را 
هم شاهد هستیم. زیرا معمولا از خودرو 
و موتورسیکلت سرقتی برای انجام جرایم 
دیگر استفاده می‌شود و مردم سریعا شکایت 
می‌کنند بنابراین وسیله نقلیه‌ای نیست که 
دزدی باشد اما پرونده سرقت در پلیس 
نداشته باشد.وی افزود: همکاران من در 
پلیس آگاهی بازدیدهای میدانی و صحت 
سنجی زیادی انجام می‌دهند و این حجم 
اموالی که در حال  برگشت است واقعا 
بی‌سابقه است. حتی برخی اموال سرقتی را 
از مرزها کشف شده و به دست صاحبان آنها 
بازگشته است. رئیس پلیس تهران بزرگ 
ادامه داد: مالباختگان عنوان می‌کنند که 
اموالشان در بین اموال کشف شده نیست 
و نگرانند اما نگران نباشند چون شناسایی 

مالخر و بازگرداندن اموال به صاحبانشان بعد 
از دستگیری سارقان اولویت پلیس است تا 
مالباختگان به اموال خود برسند.محمدیان 
گفت: افرادی که سابقه سرقت دارند و مجددا 
دستیگر می‌شوند قبلا ۵۰ درصد سابقه دار 
بودند ولی امروزه تعداد سابقه داران چون 
تحت کنترل هستند و پابند دارند رو به 
کاهش است.وی افزود: شگردهای گوشی 
قاپی کاملا مشخص است و تغییری نکرده 
است و برخورد با آنها همیشه در دستور کار 

پلیس قرار دارد.
به گزارش ایسنا، رئیس پلیس تهران بزرگ 
در پاسخ به این پرسش که پلیس شمیرانات 
از پلیس تهران بزرگ جدا می‌شود؛ گفت: 
ما در این موضوعات،  تابع تشکیلات وزارت 
کشور هستیم‌. شهرستان ری در همه ابعاد 
مستقل شد و پلیس آن نیز مستقل شد، اگر 
روزی شمیرانات نیز از تهران جدا شود قطعا 
پلیس آن منطقه نیز جدا می‌شود.محمدیان 
درباره ساخت کلانتری‌های جدید نیز به 
ایسنا  گفت: از رئیس جمهور شهیدمان یاد 
می‌کنم که ایشان اول از محلات شوش و 
هرندی بازدید کردند و اعتبار خوبی برای 
ساخت کلانتری جدید و کمبود کسری‌های 
کلانتری‌ها قدیمی در نظر گرفتند که ۵۰ 
درصد آن‌محقق شد. در برخی از مناطق نیز 
پیدا کردن زمین سخت است اما ما در حال 
پیگیری آن هستیم تا  کلانتری‌های جدید 

نیز بسازیم.
وی همنین درباره ایتفاده از پابند برای 
اراذل و اوباش گفت: اراذل سطح یک با 
کنترل‌های پلیس اقداماتشان  محدود شده 
اما امروز برخی از این شرارت‌ها مربوط به 
کسانی است که اراذل اوباش نیستند اما 
یک قمه‌ای یا چاقویی تهیه کرده و اقداماتی 
انجام می‌دهند که آثار و تبعات آن را 
نمی‌دانند.محمدیان گفت: تولید، خرید و 
فروش و حمل سلاح سرد  نامتعارف ممنوع 
است و مجازات دارد اگر تولید این وسایل در 
دو استان ممنوع یا محدود شود قطعا شاد 
کاهش این جرایم خواهیم بود. همچنین ما 
در تهران شروع کرده ایم تعداد زیادی از این 
ابزارها را از مغازه‌ها جمع آوری کرده ایم که 
اگر این ابزارها کمتر توزیع شود قطعا این 
نیز کاهش می‌یابد.رئیس  اقدامات مجرمانه 
پلیس تهران بزرگ ادامه داد: اتباع بیگانه 
ای که در داخل کشور و به خصوص تهران 
هستند باید مجوز داشته باشند و اگر نداشته 
باشند باید از کشور خارج شوند. اگر کسی 
این افراد را به کار گیرد قطعا باید توسط 
دستگاه‌های مربوطه جریمه می‌شوند و در 
حال حاضر تمهیداتی انیشیده شده تا این 

افراد تا مرزها بروند.

ري  شهرستان  انتظامي  فرمانده 
از اجراي طرح بازديد و بررسي 
مدارک  بدون  موتورسيکلت‌هاي 
مالکيتي در 48 ساعت گذشته در سطح 
شهرستان ري، خبرداد و گفت: طي اين 
طرح 130 دستگاه موتورسيکلت به 

خاطر تخلف راکبانشان توقيف شد.
درتشريح  طرهاني«  قاسم  سرهنگ«محمد 
اين خبر بيان داشت: به منظور ارتقاء 
امنيت اجتماعي، جلوگيري از بروز 
تخلفات و جرايم، اجراي طرح بازديد و 
بررسي موتورسيکلت‌هاي داراي تخلف 
و فاقد مدارک در سطح شهرستان ري 
به صورت ويژه در دستور کار يگان‌هاي 
انتظامي شهرستان ري قرار  فرماندهي 
گرفت.وي افزود: با توجه به حساسيت 

موضوع و به منظور تامين امنيت شهروندان 
موتورسواراني که تحت پوشش‌هاي مختلف 
از جمله پيک موتوري اقدام به موبايل قاپي 
و يا توزيع مواد مخدر می‌کردند، تحت 

نظارت و تعقيب قرار گرفتند.
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 
انتظامي بيان داشت: در اجراي اين طرح 
طي 48 ساعت گذشته، بيش از 300 
دستگاه موتورسيکلت مورد بازديد قرار 
گرفت که از اين ميان 130  دستگاه 
موتورسيکلت به خاطر  تخلفات راکبانشان 
در  کرد:  تصريح  شدند.وي  توقيف 
بررسي‌هاي انجام شده وسايل نقليه موتوري 
مسروقه پس از صورتجلسه به مالکانشان 
بازپس داده شد و نيز از متخلفان مقادير 
قابل توجهي موادمخدر صنعتي و سنتي 

و همچنين چند قبضه ساح سرد کشف 
شد.سرهنگ طرهاني با اعلام تداوم و 
تشديد اين گونه اقدامات كنترلي و نظارتي 

پليس، از شهروندان خواست: در صورت 
مشاهده هرگونه تخلف صنفي، موضوع را به 
مركز فوريت‌هاي پليسي 110 اطلاع دهند.

پيشگيري  پليس  سرکلانتر سوم 
سابقه  سارق  دستگيري  از  پايتخت 
دار موتور سيکلت خبر داد و گفت: 
از مخفيگاه متهم يک دستگاه 

موتورسيکلت سرقتي کشف شد.
سرهنگ«کيومرث حسنوند« سرکلانتر 
سوم  پليس پيشگيري پايتخت در توضيخ 
خبر دستگيري يک سارق حرفه اي 
موتورسيکلت اظهار داشت: با اعلام وقوع 

سرقت يک دستگاه موتورسيکلت در حوزه 
کلانتري 148 انقلاب ، بررسي موضوع و 
دستگيري سارق در دستور کار پليس قرار 

گرفت.
وي افزود: ماموران کلانتري با تحقيقات 
محلي  موفق به شناسايي چهره متهم 
شدند  و با بکارگيري شيوه‌هاي نوين 
پليسي مخفيگاه وي شناسايي گرديد. اين 
مقام انتظامي ابراز داشت: با اخذ دستور 

قضائي طي يک عمليات ضربتي ، ماموران 
اين پليس موفق شدند  متهم را در مخفيگاه 
خود دستگير  کنند و در بررسي‌هاي بيشتر 
از اين مکان يک دستگاه موتورسيکلت 
مسروقه کشف کردند. به گزارش خبرگزاري  
پليس، سرکلانتر سوم  پليس پيشگيري 
پايتخت خاطرنشان کرد:  متهم به کلانتري 
منتقل شده و در تحقيقات اوليه مشخص 
گرديد که متهم سابقه دار بوده و به دفعات 

مختلف تحمل کيفر داشته است.
وي افزود: سارق براي  کشف ساير جرائم 
احتمالي و شناسايي مال باختگان در 
اختيار اين پليس  قرار  دارد.حسنوند در 
پايان به شهروندان توصيه کرد: موتور 
سيکلت خود را در مکان‌هايي که مجهز به 
دوربين مداربسته می‌باشند پارک نموده و از 
قفل‌هاي مخصوص جهت بالا بردن امنيت 

موتورسيکلت خود استفاده کنيد.

فرماندهی انتظامی تهران بزرگ خبر داد

انهدام باند سرقت‌های مسلحانه از منازل

توقيف 130 موتورسيکلت در طرح برخورد با موتورسواران متخلف شهرري

دستگيري سارق حرفه‌اي موتورسيکلت

کشف 217 بسته تریاک از معده 3 مرد توقيف خودروي سواري حامل مواد مخدر 
جانشین هنگ مرزی تایباد خراسان رضوی گفت: ۲۱۷ بسته مواد مخدر آب‌بندی 
شده از نوع هرویین پودری و تریاک که در معده سه تبعه افغانستانی جاسازی 

شده بود، توسط مرزبانان این هنگ مرزی در بازرسی از مسافران کشف شد.
به گزارش رکنا، سرهنگ حسن رمضانی افزود: بسته‌های بلعیده شده در مجموع 3 کیلو و 
۳۳۲ گرم وزن دارد.وی بیان کرد: مرزبانان هنگام بازرسی مسافران در بخش ورود به ایست 
و بازرسی ۱۷ شهریور در هنگ تایباد این قاچاقچیان را شناسایی و دستگیر کردند.جانشین 
هنگ مرزی تایباد گفت: در عملیات دیگری در بازرسی از یک نفر تبعه افغان حدود ۴۰۰ 

گرم مواد مخدر تریاک که به طرز ماهرانه داخل کفش جاسازی شده بود، کشف شد.

رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر پايتخت از توقيف يک دستگاه خودروي سواري 
حامل مواد مخدر و کشف 47 کيلو ترياک در عمليات اين پليس خبر داد.

 به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ »حسين باباپور« در تشريح اين خبر گفت: تيمي 
از ماموران انتظامي اين پليس  در عملياتي كي دستگاه خودروي حامل مواد مخدر را در 
كيي از محورهاي مواصلاتي به شهر تهران  شناسايي و در عملياتي متوقف كردند.وي ادامه 
داد: با تلاش پليس خودرو متوقف و پس از بازرسي از آن 47 کيلو ترياک کشف شد.رئيس 
پليس مبارزه با مواد مخدر پايتخت  با اشاره به دستگيري راننده خودرو در اين رابطه اظهار 

داشت: فرد دستگير شده پس از تشکيل پرونده به مرجع قضائي معرفي شد.

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360329021000314هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شعبانعلی 
یحیایی فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه 5 صادره از سمنان در سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین زمین مزروعی به مساحت 3151/75 متر مربع پلاک 
175 فرعی از 8 اصلی واقع در بخش شش سمنان محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1763634

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/5/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/30 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360329021000313 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
شعبانعلی یحیایی فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه 5 صادره از سمنان 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زمین مزروعی به مساحت 
3151/85 مترمربع پلاک 139 فرعی از 8 اصلی واقع در بخش شش سمنان 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1763654

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/5/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/30 

 روانبخش قنبری 
رئیس ثبت اسناد و املاک

روانبخش قنبری 
رئیس ثبت اسناد و املاک 

رئیس پلیس راهور فراجا از انهدام 
شبکه‌ای که با دریافت مبالغ هنگفت 
اقدام به انتقال غیرقانونی مسافران و 
زائران اربعین به مرزها کرده بود خبر 
داد و گفت: اعصای این شبکه اقدام به 
دریافت مبالغ کلان کرده و در ازای آن 
زائران را در شرایط نا ایمن و غیرقانونی 
و به دور از نظارت پلیس راه به مرزها 
منتقل کرده بود. همچنین این اقدام 
سبب کمبود اتوبوس و افزایش قیمت 
بلیط آن در برخی از ساعات نیز شده بود

سردار سید تیمور حسینی در این باره 
گفت: به دنبال دریافت گزارش‌های متعدد 
از سوی زائران اربعین مبنی بر افزایش 
بی‌رویه‌ی قیمت بلیت اتوبوس و اختلال 
مسیرهای  در  عمومی  در حمل‌ونقل 
منتهی به مرزها، پلیس راهور تحقیقات 
گسترده‌ای را در این خصوص آغاز کرد 
که نتایج این تحقیقات نشان داد که برخی 
رانندگان متخلف با همکاری یکدیگر اقدام 
به دور زدن قوانین کرده و مسافران را از 
ترمینال‌های شهری مستقیماً به مرزها 

منتقل کرده‌اند. وی ادامه داد: این اقدام 
عاوه بر تحمیل هزینه‌های اضافی بر 
مسافران، باعث ایجاد اختلال در سیستم 
حمل‌ونقل عمومی و افزایش ترافیک در 

مسیرهای مرزی نیز شده بود.
علاوه بر اینکه در بررسی‌های پلیس 
مشخص شد که این رانندگان برای 
دور ماندن از چشم پلیس از مسیرهای 
غیراستاندارد و بعضا با تخلفات متعدد 

رانندگی، مسافران را جابجا کرده‌اند.
حسینی که برای بازدید از پایانه‌های مرزی 

اربعین به ایلام و خوزستان سفر کرده، ادامه 
داد: در همین راستا نیز چند راننده متخلف 
که با همدستی یکدیگر چنین تخلفی را 
مرتکب و این شبکه را ایجادکرده بودند، 
شناسایی شده و با آنان برخوردهای قانونی 

لازم صورت گرفت.
به گزارش ایسنا، به گفته رئیس پلیس 
راهنمایی و رانندگی فراجا پلیس راهور 
با جدیت با این تخلفات برخورد خواهد 
کرد و اجازه نخواهد داد عده‌ای سودجو از 

مشکلات مردم سوءاستفاده کنند. 

رئیس پلیس راهور فراجا خبرداد

شناسایی شبکه جابجایی غیرقانونی زائران اربعین با مبالغ هنگفت 


